Preventiva de Extintores com Certificação pelo Inmetro visando garantir a segurança das
atividades no Munícipio de Lauro de Freitas e atender o cumprimento da NBR 12962 que
fixa as condições mínimas exigíveis para inspeção, manutenção e recarga em extintores de
incêndio. Secretaria Valor Estimado Global: R$ 60.330,00 (Sessenta mil trezentos e trinta
reais). Período Vigência: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa: 23/04/2024 às 09:00
horas. ID Nº 1042122. O Edital estará disponível nos Endereços Eletrônicos: www.licitacoes-
e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: